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ATTIVITA' SVOLTA NEGLI ULTIMI 5/10 ANNI VALIDA
PER IL SISTEMA DI CREDITO A PUNTEGGIO

[ ] Ricertificazione (5 anni) di livello 1-2 __| Ricertificazione (10 anni) di livello 3

COGNOME € NOIMIE ...ttt bbb e e b e e b e b e e nr e e e e
Ruolo e Responsabilitd Nl SEHLOIE: .........cvcii i et
PEriodO di ATTIVITAL ...oveiveieieie ettt sttt e et e bbb sbesbe b e eseeneeneas

IL CANDIDATO DICHIARA

di aver partecipato nel corso di validita del certificato (ultimi 5/10 anni), alle seguenti attivita

specifiche per il settore di riferimento, ottenendo una valutazione complessiva di............. punti.

Il punteggio minimo richiesto per la Ricertificazione di livello 1-2 negli ultimi 5 anni e 65.

Punteggio
it i attribuito da
Attivita Punteggio ottenuto per anno CICPND
1 2 3 4 5
1
2
3
4
5
6
7
8
TOTALE
*Compilazione a cura del candidato, in conformita al prospetto di seguito riportato.
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Sistema strutturato a punteggio per la Ricertificazione di livello 1-2

Punti concessi
per ciascuna

PUNTO ATTIVITA® voce
(o funzione)

1 Attivita professionale 8

2 Partecipazioni a Tavole Rotonde 4

3 Partecipazioni a Convegni 6

4 Partecipazioni a Seminari 8

5 Per ogni 6 ore di Corso di Aggiornamento 8

6 Per ogn! 6 ore di Corso di Aggiornamento con 12
esame finale

7 Partecipazioni a Corsi per la Certificazione con liv.l: 12
esame finale liv.2: 16

8 Ore di partecipazione come Relatore di un evento 2

0 corso

Il punteggio minimo richiesto per la Ricertificazione di livello 3 negli ultimi 10 anni e 170.

Punteggio
Attivita Punteggio ottenuto per anno attr(ijt;UitO
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 CICPND

1

2

3

4

5

6

7

8

TOTALE

*Compilazione a cura del candidato, in conformita al prospetto di seguito riportato.

Sistema strutturato a punteggio per la Ricertificazione di livello 3

Modulo 79_All.1 Rev.0

Punti concessi
per ciascuna

PUNTO ATTIVITA® voce
(o funzione)

1 Attivita professionale 8

2 Partecipazioni a Tavole Rotonde 10

3 Partecipazioni a Convegni 10

4 Partecipazioni a Seminari 10

5 Per ogni 6 ore di Corso di Aggiornamento 10

6 Per ogn_i 6 ore di Corso di Aggiornamento con 10
esame finale

7 Per Istruttore ad un corso per la Certificazione di liv.1: 12
livello 1 con esame finale liv.2: 16

8 Per ogni ora come Relatore di un evento o corso 2

AT
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a) Punteqqi per eventi

1)  Attivita lavorativa negli ultimi 5 anni attestata dal Datore di Lavoro con presentazione di
(allegata) documentazione comprovante 1’attivita.

(Nel caso di Libera Professione si richiede autocertificazione con presentazione di

(allegata) documentazione comprovante almeno 1 lavoro effettuato, per ciascun anno,
negli ultimi 5 anni.)

N° Periodo Societa
Progr.

Descrizione delle attivita
(nome e indirizzo)

da a mesi

2)  Partecipazioni a Tavole Rotonde

Tavole Rotonde Riunioni n° Attestazione
(‘totali)
Punteggio conseguito nei 5 anni:
(acuradi CICPND)
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3)  Partecipazioni a Convegni

Attestazione

Convegni

Giorni di convegno
nO

Punteggio conseguito nei 5 anni:
(acuradi CICPND)

4) Partecipazioni a Seminari

Attestazione

Seminari

Giorni di Seminario
nO

Punteggio conseguito nei 5 anni:
(acuradi CICPND)

Modulo 79_AllL.1Rev.0 . mmm
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Partecipazioni a Corsi di Aggiornamento

5)
Data
Corso di aggiornamento Ente promotore Ore Luogo di Attestazione
svolto dal richiedente df" svolgimento
a
Punteggio conseguito nei 5 anni:
(acuradi CICPND)
6)  Partecipazioni a Corsi di Aggiornamento con esame finale
Data
Corso di aggiornamento Ente promotore Ore Luogo di Attestazioni di
svolto dal richiedente dal svolgimento corso e di
al esame finale
Punteggio conseguito nei 5 anni:
(acuradi CICPND)
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7)  Partecipazioni a Corsi per la Certificazione con esame finale

Data
Corso per la Certificazione | Ente promotore Ore Luogo di Attestazioni di
con esame finale dal svolgimento corso e di
al esame finale
Punteggio conseguito nei 5 anni:
(acuradi CICPND)
8)  Ore di partecipazione come Relatore di un evento o corso
n° ore Attestazione

Tipo di evento o corso

(acuradi CICPND)

Punteggio conseguito nei 5 anni:

FIRMA DEL RIESAME
TECNICO CICPND*

*a cura di CICPND
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